musí Dodávateľ vopred schváliť, respektíve v prípade potreby zabezpečí fotografie Dodávateľ.

1.4 . Strany sa dohodli, že za Podujatie, v rámci ktorého dôjde k poskytnutiu Umeleckého výkonu sa 
Odberateľ zaväzuje zaplatiť Dodávateľovi dohodnutú odmenu, a to vo výške 3.500,-€ (slovom 
tritisícpäťsto eur), pričom táto odmena je splatná bezhotovostným prevodom na bankový účet 
Dodávateľa najneskôr 2 dni pred uskutočnením Podujatia a to na základe umeleckej zmluvy, resp. ak 
sa na tom strany dohodnú a osobitné právne predpisy to nevylučujú, tak dohodnutú odmenu môže